

## MATKALLA KOHTI MAAILMANCUPIN KÄRKEÄ



Olen 27-vuotias ampumahiihtäjä, kotoisin Joutsasta. Edustan Joutsan Pommia, mutta harjoitusolosuhteiden vuoksi asun nykyisin Joensuussa. Urheilun ohella suoritan kauppatieteiden maisteri opintoja.

Ampumahiihdon parissa olen kilpaillut vuodesta 2007, joista viimeiset seitsemän vuotta kansainvälisellä tasolla ja viisi edellistä vuotta maailmancup ja arvokisatasolla. Olen edustanut suomea sekä vuoden 2018 PyeongChingin olympialaisissa, että vuoden 2022 Pekingin olympialaisissa. Kahden tulevan vuoden MM-kilpailut kilpaillaan merenpinnan tasolla, joka sopii omille ominaisuuksilleni hieman korkean kilpailuja paremmin ja tavoitteena on nostaa oma taso mahdollisimman lähelle maailman kärkeä.

Saavuttaakseni tavoitteeni, urheilu vaatii kuitenkin paljon myös rahallista panostusta, jotta

voin ensisijaisesti keskittyä urheilijana kehittymiseen. Syksyllä on edessä seitsemän viikon harjoitusleiri Keski-Euroopassa, jossa korostuu pidemmät nousuharjoitukset ja korkean harjoittelusta saatava hyöty.

Harjoittelun laatua on pyritty kuluvaan harjoituskauden aikana takaamaan sillä, että henkilökohtainen valmentaja olisi harjoituksissa mukana mahdollisimman usein. Pitkä Keski-Euroopan leiri vaatii myös valmentajan läsnäoloa, mikä tietysti nostaa kustannepuolta. Se on kuitenkin välttämätöntä sekä hiihdon tekniikan, että ammunnan harjoittelun kehittämiseksi. Elokuun lopulla osallistun Ruhpoldingissa käytäviin rulla-ampumahiihdon MM-kilpailuihin ja lokakuun alussa, kun palaan leiriltä, alkaa lumiolosuhteisiin totuttelu Kontiolahdella. Maailmancup kausi alkaa myös Kontiolahdella, joten kausi käynnistyy tutuissa olosuhteissa.

Tässä vielä muutamia esimerkkejä urheilukuluista, joihin rahaa kuluu kauden aikana: Leiritykset 5000€, valmentajan mukanaolo 3000€ talven kilpailumatkat 2500€, välinehankinnat ja huollot (panokset, sukset, sauvat ym.) 5000€, harjoituspaikkamaksut 1000€.

Sponsorisumma käytetään pelkästään urheilusta aiheutuvien kulujen kattamiseen.



Olen ollut erittäin tyytyväinen yhteistyökumppanuuteemme Joutsan Kunnan kanssa ja on hienoa, että pystyn maailmalla ollessanikin tuomaan kotipaikkaani esille. Haluan tarjota pääsponsorin paikkaa 5000€:lla ensisijaisesti Joutsan Kunnalle. Olisi mahtavaa, jos yhteistyömme jatkuisi myös tulevaisuudessa.

Toivottavasti teillä on aikaa harkita asiaa, ja pystyisitte lähteä mukaan tukemaan minua kohti tavoitteitani.



Missä sponsorointi ja logot näkyvät:

Pääyhteistyökumppanin logo näkyy aseiden valjaissa etupuolella. Tämä on näkyvin paikka mainokselle esimerkiksi haastatteluissa. Lisäksi näkyvyyttä tulee sosiaalisen median kanavillani, sekä kotisivuillani. Yhteistyökumppanuuden myötä olen käytettävissäni myös jossain tapahtumassa tai tilaisuudessa.

Ampumahiihto näkyy Ylen kanavilla vuoteen 2026 asti ja se mahdollistaa logojen näkymisen laajasti. Ampumahiihdon suosio on myös jatkuvasti kasvanut ja yleisöystävällisenä lajina ampumahiihto on Euroopassa yksi suosituimmista talviurheilulajeista.

Terveisin Suvi